PRIMEIRO ADITIVO AO EDITAL DE CHAMADA Nº 03/2022 - EDITAL PARA PROJETOS DE

INOVAÇÃO ABERTA NOS SETORES PECUÁRIA, GRÃOS, FRUTICULTURA E

VITIVINICULTURA NA REGIÃO DE JOAÇABA/SC

A Fundação Centro Tecnológico de Produção Industrial e Inovação – Fundação Cetepi, torna público

o presente aditivo com a finalidade de selecionar mais 2 (dois) projetos, conforme cronograma abaixo:

O plano de trabalho e prestação de contas das startups aprovadas não pode ultrapassar a data de

21/06/2025, conforme item 12. Prazo de Execução dos Projetos, do presente Edital.

Permanecem inalteradas e ratificadas as demais cláusulas e condições do Edital.

Joaçaba (SC), 13 de setembro de 2023.

Jéssica Romeiro Mota

Presidente da Fundação Cetepi

Etapas Data

Reabertura do Edital 14/09/2023

Data final para submissão das propostas 31/10/2023

Divulgação do resultado final 14/11/2023

Contratação dos projetos selecionados e

repasse dos recursos

14/11/2023 até 30/11/2023